
Protokół 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia  06 lutego 2017 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 8.00
Zakończenie obrad – godz. 10.00

Komisja   rozpoczęła  swoje  prace  w  gabinecie  Przewodniczącego  Rady  Gminy  w  Urzędzie  Gminy  w

Trąbkach Wielkich. Komisję otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński.

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej,  na podstawie listy obecności,  poinformował, że cały skład Komisji

Rewizyjnej jest obecny. Listę obecności, radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

W komisji ponadto uczestniczy: Pani Grażyna Wysiecka Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

W trąbkach Wielkich.

Przewodniczący komisji odczytał plan posiedzenia: 

1. Kontrola i analiza zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich 

finansowanych z budżetu gminy za rok 2016.

2. Sprawy różne. 

Ad 1 Kontrola i analiza zadań Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich 

finansowanych z budżetu gminy za rok 2016.

Przewodniczący komisji – oddał głos Pani Grażynie Wysieckiej zwracając się z prośbą o przedstawienie

wykonania budżetu GOPS-u w Trąbkach Wielkich. 

Pani Grażyna Wysiecka – odczytała członkom komisji przygotowane sprawozdanie z wykonania  budżetu

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Trąbkach Wielkich – /załącznik nr 2 do protokołu/.  

W trakcie przedstawiania powyższego sprawozdania członkowie komisji zadawali Pani Grażynie pytania, na

które  na  bieżąco  udzielała  odpowiedzi.  Pod  koniec  swojej  wypowiedzi  Pani  Grażyna  Wysiecka

poinformowała, że występują oszczędności  z tytułu przydzielonego rodzinom programu 500+. Dzięki temu

programowi,  zmniejszyła  się  liczba  złożonych  wniosków  o  dofinansowanie  do  posiłku  w  placówkach

oświatowych.   

Przewodn  iczący Komisji – spytał, czy obsługa programu 500+ leży w gestii Gminy.

Pani  Grażyna  Wysiecka –  poinformowała,  że  nie.  Na  ten  cel  Gmina  otrzymuje  środki  z  Urzędu

Wojewódzkiego w Gdańsku. 

Przewodniczący Komisji – spytał,  jak wygląda zaplecze pracowników socjalnych i  czy zatrudniona jest

odpowiednia ich liczba.

Pani Grażyna Wysiecka – poinformowała, że na dzień dzisiejszy jest 5 pracowników socjalnych z tym, że

jedna Pani  przebywa na okresie  macierzyńskim.  W związku z  tą  sytuacją,  stwierdziła,  że  przydałby s ię

jeszcze jeden pracownik.  Obecnie na jednego pracownika przypada 2000 mieszkańców. Prawdopodobnie

będzie  musiała  zostać  zatrudniona dodatkowo jedna osoba  na  umowę na zastępstwo.  W dalszej  części

swojej wypowiedzi Pani Kierownik zaznaczyła, że wszyscy pracownicy ukończyli szkoły.

Przewodniczący Komisji – spytał, czy dla pracowników GOPS organizowane są szkolenia.
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Pani Grażyna Wysiecka – poinformowała, że tak. Częstotliwość udziału w szkoleniach jest uzależnione od

potrzeb.

Przewodniczący  Komisji –  spytał,  czy  podejmowanie  są  jakieś  szkolenia,  które  maja  na  celu

przeciwdziałaniu wypalaniu zawodowemu,  jakieś  warsztaty.  Stwierdził,  że   praca w GOPS-ie  jest  pracą

trudną. 

Pani  Grażyna  Wysiecka –  poinformowała,  że  typowego  warsztatu  na  przeciwdziałanie  wypalaniu

zawodowemu  dla  wszystkich  pracowników nie  było.  Trzy osoby uczestniczyli  w  takich  warsztatach  w

Gdańsku. Jeżeli chodzi o szkolenie dla wszystkich pracowników na miejscu, to  odbyły się ogólne warsztaty

o  wspieraniu, o pracy pracownika socjalnego, czy o zespole interdyscyplinarnym.  

Kolejno wywiązała się dyskusja w sprawie funkcjonowania świetlic socjoterapeutycznych. 

Przewodniczący  komisji –  spytał,  czy  jeszcze  ktoś  ma  jakieś  pytania  do  Pani  Kierownik.  Pytań  nie

zgłoszono. Podziękował Pani Grażynie Wysieckiej za obszerne wyjaśnienie powyższych informacji.

/Pani Grażyna Wysiecka opuściła posiedzenie komisji/ 

Członkowie  komisji  wspólnie,  po  wysłuchaniu  Pani  Grażyny  Wysieckiej  i  po  zapoznaniu  się  z

przygotowanym  wykonaniem  budżetu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Trąbkach  Wielkich,

pozytywnie opiniują jego wykonanie i nie wnosząc zastrzeżeń do sposobu wydatkowania środków. 

Ad 2 Sprawy różne.

- brak.

Przewodniczący komisji podziękował członkom za czynny udział i zakończył na tym posiedzenie komisji.

SPORZĄDZIŁA: PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ

Katarzyna Czyż Marek Czerwiński
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